
 1

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě příkazní č. ORM/2154/2/2021 
(č. 18/2021) ze dne 18.8.2021 

 
uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

o zařízení záležitostí souvisejících s výkonem technického dozoru objednatele (stavebníka) a 
koordinátora BOZP při realizaci stavby 

 

„Zateplení fasád a opravy lodžií Centra sociální péče“ 
 

Smluvní strany 

 
Město Ústí nad Orlicí 

Sídlo:   Sychrova 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 

IČ:   00279676 

DIČ:    CZ00279676 

Zastoupené:     Petrem Hájkem, starostou města 

ve věcech technických Tomášem Knapovským, DiS., referentem 

odboru rozvoje města 

Telefon:  465 514 237, 777 736 552 

Email: knapovsky@muuo.cz 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. , pobočka Ústí nad Orlicí  

Číslo účtu:                9005-527611/0100 

na straně jedné jako příkazce 

a 

 

Hudeček s.r.o. 

Sídlo:   Husova 888, 562 01  Ústí nad Orlicí  

IČ:    25922319  DIČ:   CZ25922319 

Zastoupená:  Jiřím Hudečkem, jednatelem společnosti 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle 
C, vložka 14653 

Telefon:   465 521 279-281, 736 629 213 

E-mail:   hudecek.uo@seznam.cz 

Bankovní spojení:  MONETA Money Bank a.s. 

Č.ú:    212866025/0600 

na straně druhé jako příkazník 



 2

I.  

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku je prodloužení původně předpokládané lhůty činností příkazníka až 
do května 2023 a z důvodu značného objemu víceprací při realizaci stavby 

 

„Zateplení fasád a opravy lodžií Centra sociální péče“ 

 

2. Za předmět plnění dle tohoto dodatku, tj. za zajištění většího objemu činností technického 
dozoru objednatele a koordinátora BOZP při realizaci stavby, se sjednává navýšení 
původní ceny takto: 

Původní cena dle uzavřené příkazní smlouvy ORM/2154/2/2021 ze dne 18.8.2021 

Cena za koordinátora BOZP (12 x 3.000,-- Kč)   36.000,-- Kč 

            Cena za TDO (12 x 20.000,-- Kč)   240.000,-- Kč 

Nabídková cena celkem                 276.000,-- Kč 

DPH 21%                       57.960,-- Kč 

Cena celkem včetně DPH                333.960,-- Kč 
  

Cena podle tohoto dodatku č. 1 k příkazní smlouvě ORM/2154/2/2021  

 Cena za koordinátora BOZP (15 x 3.000,-- Kč)   45.000,-- Kč 

Cena za TDO (13 x 20.000,-- Kč)    260.000,-- Kč 

Nabídková cena celkem      305.000,-- Kč 

DPH 21%           64.050,-- Kč 

Cena celkem včetně DPH      369.050,-- Kč 

   

3. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy č. ORM/2154/2/2021 ze dne 18.8.2021 zůstávají 
nezměněna.  

 
4. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž si příkazník i příkazce ponechají 

každý po jednom vyhotovení. 
 

5. Tato smlouva byla schválena RM dne 29.05.2023 pod č. usnesení 536/21/RM/2023. 
 

V Ústí nad Orlicí 07.06.2023    V Ústí nad Orlicí 19.06.2023 

Za příkazce:                Za příkazníka: 

 

 
………..…...................…….                                    …………….................…. 

Petr Hájek                                         Jiří Hudeček 
         starosta města                                   jednatel společnosti 


